Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______19.07.2022______                                                                     №_______469________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О проведении инвентаризации мест захоронений, расположенных на территории
Волоколамского городского округа Московской области в 2022 году

В  целях  реализации  отдельных  положений  Закона  Московской  области  от
17.07.2007  №  115/2007-ОЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле  Московской  области»,
постановления Правительства Московской области от 30 декабря 2014г. № 1178/52 «Об
утверждении  Порядка  деятельности  общественных  кладбищ  и  крематориев  на
территории Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  перечень кладбищ,  расположенных на территории Волоколамского

городского  округа  Московской  области,  для  проведения  инвентаризации  мест
захоронений в 2022 году (Приложение).

2.  Проведение  инвентаризации  осуществить  муниципальному  казенному
учреждению «Специализированная ритуальная служба» за счет средств целевой статьи
расходов  учреждения  на  проведения  инвентаризации  мест  захоронения  не  позднее
4 квартала 2022 года.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа С.Б. Бужигаева.

Глава Волоколамского
городского округа               М. И. Сылка

Приложение
К постановлению главы
Волоколамского городского округа
от  19.07.2022  №  469

Перечень кладбищ, расположенных на территории Волоколамского городского округа
Московской области для проведения инвентаризации мест захоронений в 2022 году

№
п/п

Наименование
кладбища

Местонахож
дение

Кадастров
ый номер

Обща
я

площа
дь, га

Резерв
свобод

ной
земли,

га

Занятая
площад

ь, га

Примечани
е/ отметка

о ранее
проведенн

ой
инвентариз

ации
1 Курьяновское-1 д. Курьяново 50:07:0020

5506:580
0,46 0 0,5 Проводила

сь в 2019г.

2 Курьяновское-2 д. Курьяново 50:07:0020
5506:580

0,74 0 0,7 Проводила
сь в 2019г.

3 Спасское с. Спасс 50:07:0070
304:868

4,9 2,04525 2,85475 Проводила
сь в 2019г.

4 Спировское С. Спирово 50:07:0040
111:356

5,7 3,0535 2,6564 Проводила
сь в 2019г.